
 

 

 

 

2008年９月５日 

 

パ イ オ ニ ア 株 式 会 社 

代表者名 代表取締役社長 須藤 民彦 

（コード番号 ６７７３ 東証第一部） 

問合せ先 常務取締役経理部長 岡安 秀喜 

電  話 （０３）３４９４－１１１１ 

2009年３月期 中間配当の見送りについて 

 当社は、本日開催の取締役会において、2009年３月期の中間配当を見送ることを決議しま

したのでお知らせします。 

 当社は、配当政策を経営の最重要課題の一つと認識しており、安定的な配当の維持継続を

念頭に置きながら、財務状況および連結業績等を勘案して、適切な配当金額を決定しており

ます。 

 当期におきましては、当社を取り巻く経営環境が依然として厳しく、また、現在取り組ん

でいるディスプレイ事業の構造改革およびホームエレクトロニクス事業の損益改善のための

費用の計上等により、連結業績について純損失を計上する見込みであることなどから、誠に

遺憾ながら、中間配当は見送ることとさせていただきたいと存じます。 

 当社は、構造改革等の施策を確実に実行することにより、業績の回復に努めてまいります

ので、株主および関係各位におかれましては、何とぞご理解賜りますようお願い申しあげま

す。 

 

  〔１株当たり配当金〕 

 中 間 期 末 年 間 

2009年３月期 

（当 期） 
見送り ＊ ＊ 

2008年３月期 

（前 期） 
５円 ２円５０銭 ７円５０銭 

  ＊当期の期末配当金については、後日決定する予定です。 
 

以 上 


